

## URGO Zniszczone Paznokcie płyn 3,3 ml



Cena: 52,19 PLN

### Opis słownikowy

Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

### Opis produktu

#### Opis produktu:

URGO na Zniszczone Paznokcie przez Grzybicę i Urazy to leczniczy plaster w płynie, który:

leczy zmiany paznokcia,

odbudowuje i chroni strukturę paznokcia przed ponownymi zmianami,

chroni paznokieć przed czynnikami mikrobiologicznymi, fizycznymi (wilgoć, uderzenia) oraz chemicznymi (detergenty, rozpuszczalniki),

URGO na Zniszczone Paznokcie przez Grzybicę i Urazy wnika w głąb paznokcia i wzmacnia jego strukturę, sprzyjając wzrostowi zdrowego, zregenerowanego i osłoniętego paznokcia.

#### Wskazanie:

URGO na Zniszczone Paznokcie przez Grzybicę i Urazy został opracowany z myślą o praktycznej, bezpiecznej oraz higienicznej aplikacji:

jest niewidoczny, bezzapachowy, szybko schnący,

nie wymaga użycia pilnika do usunięcia produktu,

wystarczy 1 aplikacja dziennie.

Grzybica paznokci potrafi być utrapieniem i ciężko ją wyleczyć. Większość preparatów działa tylko na płytkę paznokcia, nie wnikając w jego strukturę. Stosując plaster w płynie URGO na Zniszczone Paznokcie przez Grzybicę i Urazy możesz odzyskać zdrowe i piękne paznokcie. Obecność opatentowanego składnika Hydroksypropylochitosan w produkcie umożliwia głębokie działanie na strukturę paznokcia. Ma również właściwości antybakteryjne i przeciwgrzybicze. Idealne, proste rozwiązanie, aby z powrotem mieć piękne i zdrowe paznokcie.

#### Stosowanie:

URGO na Zniszczone Paznokcie przez Grzybicę i Urazy przeznaczony jest dla dzieci od 3. roku życia i dorosłych.

paznokcie

1. Na oczyszczone i suche paznokcie nałóż produkt w taki sam sposób jak lakier do paznokci. Nadmiar lakieru należy usunąć przecierając szcoteczką o brzeg butelki.

2. Nałóż produkt na powierzchnię paznokcia, na otaczającą skórę i wokół otwartej krawędzi paznokcia.

3. Dla optymalnego działania, aplikuj preparat co najmniej raz dziennie, rano po umyciu rąk.

